

Số: **1788**/QĐ-UBND

Đắk Nông, ngày **09** tháng **11** năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế tiêu hao cho các cơ sở y tế công lập năm 2018 (lần 2)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT - BHYT ngày 14/4/2017 về việc ban hành danh mục và tỷ lệ điều kiện thanh toán đối với vật tư y tế thuộc phạm vi được hưởng của người tham gia Bảo hiểm y tế;

Căn cứ Quyết định số 1682/QĐ-UBND, ngày 30/9/2016 của UBND tỉnh về việc ban hành Danh mục tài sản Nhà nước thực hiện mua sắm theo phương thức tập trung áp dụng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Xét Biên bản số 05/BB-TTĐ ngày 11/10/2018; Báo cáo thẩm định số 07/BC-TTĐ, ngày 11/10/2018 của Tổ thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế tiêu hao cho các cơ sở y tế công lập năm 2018 (lần 2); Tờ trình số 207/TTr-SYT, ngày 30/10/2018 và Kế hoạch số 172/KH-SYT, ngày 30/10/2018, của Sở Y tế về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế tiêu hao cho các cơ sở y tế công lập năm 2018 (lần 2),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế tiêu hao cho các cơ sở y tế công lập năm 2018 (lần 2), với nội dung cụ thể như sau:

1. Tên kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua vật tư y tế tiêu hao cho các cơ sở y tế công lập năm 2018 (lần 2).

2. Chủ đầu tư: Sở Y tế tỉnh Đắk Nông.



3. Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp y tế được giao năm 2018 theo Quyết định số 1971/QĐ-UBND ngày 15/12/2017 của UBND tỉnh Đắk Nông và nguồn thu sự nghiệp y tế năm 2018, nguồn Chương trình mục tiêu y tế - Dân số năm 2018 và các nguồn thu hợp pháp khác.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn, 01 túi hồ sơ.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

7. Hợp đồng được ký kết: Sở Y tế ký hợp đồng khung, đơn vị sử dụng ký Hợp đồng mua bán theo qui định hiện hành.

8. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV/2018.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng mua bán được ký kết;

10. Địa điểm cung ứng: Trực tiếp tại các đơn vị khám chữa bệnh.

11. Tổng số gói thầu: 02 gói thầu với tổng giá trị là: **4.259.376.300** đồng (Bốn tỷ, hai trăm năm mươi chín triệu, ba trăm bảy mươi sáu ngàn, ba trăm đồng).

11.1. Gói thầu số 1:

- Tên gói thầu: Vật tư y tế tiêu hao các loại

- Giá gói thầu: **812.750.800** đồng (Tám trăm mười hai triệu, bảy trăm năm mươi ngàn, tám trăm đồng).

- Danh mục và số sản phẩm:

+ Tổng số danh mục: 01;

+ Tổng số sản phẩm đề nghị: 07;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi.

11.2. Gói thầu số 2:

- Tên gói thầu: Đinh, nẹp, vít các loại.

- Giá gói thầu: **3.446.625.500** đồng (Ba tỷ, bốn trăm bốn mươi sáu triệu, sáu trăm hai lăm ngàn, năm trăm đồng).

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

+ Tổng số danh mục: 01;

+ Tổng số sản phẩm đề nghị: 59;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi.

11.3. Chi tiết tại các Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Sở Y tế tỉnh Đắk Nông chịu trách nhiệm về tính pháp lý của các hồ sơ có liên quan, hình thức lựa chọn nhà thầu, đơn giá, số lượng, chất lượng, thành phần của từng sản phẩm do đơn vị trình phê duyệt tại Tờ trình số 207/TTr-



SYT, ngày 30/10/2018 và Kế hoạch số 172/KH-SYT, ngày 30/10/2018; thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu trong việc mua sắm tập trung qui định tại Quyết định số 1682/QĐ-UBND ngày 30/9/2016 của UBND tỉnh Đắk Nông theo kế hoạch được duyệt, bảo đảm tuân thủ các quy định hiện hành.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài Chính, theo chức năng, nhiệm vụ chịu trách nhiệm hướng dẫn, tổ chức giám sát, kiểm soát đơn giá, theo dõi hoạt động đấu thầu được giao tại Điều 1 Quyết định này.

Bảo Hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông có trách nhiệm cử cán bộ tham gia vào quá trình đấu thầu mua sắm từ nguồn quỹ bảo hiểm y tế cho các cơ sở khám chữa bệnh công lập trên địa bàn tỉnh bảo đảm chặt chẽ và đúng quy định theo quy định tại Điều 40 Thông tư số 11/2016/TT-BYT, ngày 11/05/2016 của Bộ Y tế quy định về việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập và các quy định khác có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Y tế, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông; Giám đốc kho bạc nhà nước Đắk Nông và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, Công TTĐT, CNXD (MNC).

4



Tôn Thị Ngọc Hạnh

4

PHỤ LỤC 01: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Mua vật tư y tế tiêu hao cho các cơ sở y tế công lập năm 2018 (lần 2)

Gói thầu số 1: Vật tư y tế tiêu hao các loại

(Ban hành kèm theo Quyết định số **1788** /QĐ-UBND ngày **09** tháng **11** năm 2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

Stt	Mã số	Mã số theo TT 04	Tên vật tư	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Giá kế hoạch có VAT	Số lượng kế hoạch	Thành tiền
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	BKT002		Bộ dây Catheter động mạch	B.Braun - Đức hoặc tương đương	ISO, CE	Bộ	Bộ	511.920	65	33.274.800
2	BKT014		Catheter tĩnh mạch rón	Vygon - Pháp hoặc tương đương	ISO, CE	cái	cái	195.000	5	975.000
3	BKT018	N04.04.010	Catheter 1 nòng 16G 42cm	B.Braun - Đức hoặc tương đương	ISO, CE	Cái	Cái	210.000	70	14.700.000
4	BKT019	N04.04.010	Catheter Mount 15 F/22 F	Medisize - Hà Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Cái	Cái	50.050	20	1.001.000
5	BKT024	N04.02.070	Dây dẫn đường mềm, đầu thẳng, phủ Hydrophilic dài 150cm	Marflow AG - Thụy Sỹ hoặc tương đương	ISO, CE	Cái	Cái	939.000	200	187.800.000
6	BKT030	N03.05.010	Dây truyền dịch	B.Braun hoặc tương đương	ISO, CE	Cái	Cái	14.100	30.000	423.000.000
7	BKT049	N03.02.070	Kim luồn trẻ em 24	Exelint - Mỹ hoặc tương đương	ISO, CE	Cái	Cái	15.200	10.000	152.000.000
Tổng cộng: 07 khoản										812.750.800

PHỤ LỤC 02: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Mua vật tư y tế tiêu hao cho các cơ sở y tế công lập năm 2018 (lần 2)
Gói thầu số 2: Đinh, nẹp, vít các loại

(Ban hành kèm theo Quyết định số **1788/QĐ-UBND** ngày **09** tháng **11** năm 2018 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

Stt	Mã số	Mã số theo TT 04	Tên vật tư	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Giá kế hoạch có VAT	Số lượng kế hoạch	Thành tiền
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
II. Danh mục 2: Gói kết hợp xương hiện đại:										
1	CKNG009	N07.06.040	Đinh chốt Gamma dài 135°, Ø 10, 11, 12mm, trái/ phải, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cây	Cây	9.100.000	5	45.500.000
2	CKNG010	N07.06.040	Đinh chốt Gamma ngắn 135°, Ø 10, 11, 12mm các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cây	Cây	8.666.000	5	43.330.000
3	CKNG011	N07.06.040	Vít chốt đầu trên đỉnh chốt Gamma Ø 11mm các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	1.725.000	10	17.250.000
4	CKNG012	N07.06.040	Vít chốt ngang đỉnh chốt Ø 4.5mm, tự tạo ren, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	242.000	10	2.420.000
5	CKNG013	N07.06.040	Vít điều chỉnh đầu đỉnh Gamma Ø 6.5mm các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	414.000	10	4.140.000
6	CKNG014	N07.06.040	Vít nắp đầu đỉnh chốt Gamma 0	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	193.000	10	1.930.000
7	CKNG015	N07.06.040	Vít nén chốt ngang đỉnh chốt Gamma	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	193.000	10	1.930.000
8	CKNG016	N07.06.040	Đinh chốt xương chày Ø 8, 9, 10, 11 mm các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cây	Cây	6.258.000	15	93.870.000

9	CKNG01 7	N07.06.040	Vít chốt ngang đỉnh chốt Ø 4.5mm, tự tạo ren, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	242.000	15	3.630.000
10	CKNG01 8	N07.06.040	Vít nắp đầu đỉnh chốt xương chày 0	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	193.000	15	2.895.000
11	CKNG01 9	N07.06.040	Vít nén chốt ngang đỉnh chốt xương chày	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	193.000	15	2.895.000
12	CKNG02 0	N07.06.040	Vít chốt ngang đỉnh chốt Ø 4.5mm, tự tạo ren, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	242.000	15	3.630.000
13	CKNG02 1	N07.06.040	Đỉnh chốt xương đùi Universal Ø 9, 10, 11, 12mm, trái/ phải, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cây	Cây	7.539.000	15	113.085.000
14	CKNG02 2	N07.06.040	Vít chốt đầu trên đỉnh chốt xương đùi Ø 6.5mm các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	519.000	30	15.570.000
16	CKNG02 4	N07.06.040	Vít nắp đầu đỉnh chốt xương đùi	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	193.000	15	2.895.000
17	CKNG02 6	N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương chày vít Ø 3.5mm, trái/ phải, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	7.452.000	30	223.560.000
18	CKNG02 7	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay Philos vít Ø 3.5mm, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	9.856.000	10	98.560.000
19	CKNG03 0	N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương quay vít Ø 2.4mm, trái/ phải, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	7.920.000	5	39.600.000
20	CKNG03 4	N07.06.040	Nẹp khóa móc khớp cùng đòn vít Ø 3.5mm, trái/ phải, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	6.486.000	10	64.860.000
21	CKNG03 6	N07.06.040	Nẹp khóa mỏm khuỷu Olecranon vít Ø 3.5mm, trái/ phải, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	11.033.000	5	55.165.000

22	CKNG03 7	N07.06.040	Nẹp khóa nén ép bán hẹp vít Ø 4.5/5.0mm, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	8.528.000	5	42.640.000
23	CKNG03 8	N07.06.040	Nẹp khóa nén ép bán nhỏ vít Ø 3.5mm, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	5.934.000	5	29.670.000
24	CKNG04 1	N07.06.040	Nẹp khóa ngoài đầu trên xương chày vít Ø 4.5/5.0mm, trái/ phải, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	10.450.500	5	52.252.500
25	CKNG04 2	N07.06.040	Nẹp khóa sau ngoài đầu dưới xương cánh tay vít Ø 2.4/3.5mm có tay đỡ, trái/ phải, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	8.763.000	5	43.815.000
26	CKNG04 6	N07.06.040	Nẹp khóa trong đầu dưới xương cánh tay vít Ø 2.4/3.5mm, trái/ phải, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	7.632.000	5	38.160.000
27	CKNG04 7	N07.06.040	Nẹp khóa trong đầu dưới xương chày vít Ø 3.5mm có móc, trái/ phải, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	7.862.000	10	78.620.000
28	CKNG04 9	N07.06.040	Nẹp khóa trong đầu dưới xương quay vít Ø 2.4mm, rộng 19.5mm, trái/ phải, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	7.128.000	10	71.280.000
29	CKNG05 0	N07.06.040	Nẹp khóa trước trên xương đòn vít Ø 3.5mm, trái/ phải, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	9.551.000	30	286.530.000
30	CKNG05 2	N07.06.040	Nẹp khóa xương gót chân vít Ø 3.5mm, trái/ phải, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	8.728.000	5	43.640.000
31	CKNG05 4	N07.06.040	Vít khóa Ø 2.4mm các cỡ, tự tạo ren, đầu lục giác	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	454.000	10	4.540.000

32	CKNG05 6	N07.06.040	Vít khóa Ø 3.5mm các cỡ, tự tạo ren, đầu lục giác	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	478.000	200	95.600.000
33	CKNG05 7	N07.06.040	Vít khóa Ø 5.0mm các cỡ, tự tạo ren, đầu lục giác	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	477.000	200	95.400.000
34	CKNG06 0	N07.06.040	Nẹp DHS 135° vít Ø 4.5mm, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	2.436.500	10	24.365.000
35	CKNG06 1	N07.06.040	Vít DHS / DCS Ø 12.5mm các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	1.476.000	10	14.760.000
36	CKNG06 2	N07.06.040	Đinh Kirschner một đầu có ren Ø các cỡ dài 150mm	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	86.000	200	17.200.000
37	CKNG06 3	N07.06.040	Đinh Rush Ø các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	328.000	10	3.280.000
38	CKNG06 6	N07.06.040	Nẹp nén ép bán hẹp vít Ø 4.5mm, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	922.000	20	18.440.000
39	CKNG06 7	N07.06.040	Nẹp nén ép bán nhỏ vít Ø 3.5mm, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	1.193.000	50	59.650.000
40	CKNG06 8	N07.06.040	Nẹp nén ép bán rộng vít Ø 4.5mm, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	971.300	10	9.713.000
41	CKNG06 9	N07.06.040	Nẹp nén ép nhỏ vít Ø 2.0mm, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	1.084.000	10	10.840.000
42	CKNG07 0	N07.06.040	Nẹp nén ép nhỏ vít Ø 2.7mm, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	1.084.000	10	10.840.000
43	CKNG07 1	N07.06.040	Nẹp tạo hình chữ Y vít Ø 3.5mm	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	1.372.000	5	6.860.000

44	CKNG07 3	N07.06.040	Nẹp tạo hình thẳng vít Ø 3.5mm, các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	1.264.000	5	6.320.000
45	CKNG07 4	N07.06.040	Nẹp xương gót chân vít Ø 3.5mm, trái/ phải	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	1.650.000	5	8.250.000
46	CKNG07 5	N07.06.040	Vít vỏ xương Ø 2.0mm các cỡ, tự tạo ren, đầu lục giác	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	290.000	50	14.500.000
47	CKNG07 8	N07.06.040	Vít vỏ xương Ø 3.5mm các cỡ, 1.25mm, tự tạo ren, đầu lục giác	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	198.000	600	118.800.000
48	CKNG07 9	N07.06.040	Vít vỏ xương Ø 4.5mm các cỡ, 1.75mm, tự tạo ren, đầu lục giác	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	231.000	500	115.500.000
49	CKNG08 0	N07.06.040	Vít xóp rỗng Herbert Ø 3.0/3.9mm các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	2.305.000	5	11.525.000
50	CKNG08 3	N07.06.040	Vít xương xóp mắt cá Ø 4.5mm các cỡ, tự tạo ren, đầu lục giác	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	256.000	50	12.800.000
51	CKNG08 4	N07.06.040	Vít xương xóp Ø 3.5mm các cỡ, ren toàn phần, tự tạo ren, đầu lục giác	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	256.000	300	76.800.000
52	CKNG08 9	N07.06.040	Vít xương xóp Ø 6.5mm các cỡ, ren toàn phần, tự tạo ren, đầu lục giác	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	306.000	100	30.600.000
53	CKNG09 0		Vòng đệm các cỡ	Medgal Ba Lan hoặc tương đương	ISO, CE	Hộp 1 cái	Cái	256.000	20	5.120.000
54	CKNG09 1		Bộ khăn mổ chính hình tổng quát	Viên Phát Việt Nam hoặc tương đương	ISO, CE	Bộ	Bộ	539.000	100	53.900.000



55	CKNG09 2	N07.06.040	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương đùi trái/phải 4-16 lỗ, bằng thép ko ri, dài 130-343 mm	Úc, Austofix hoặc tương đương	ISO, CE	Bộ	Bộ	16.300.000	30	489.000.000
56	CKNG09 3	N07.06.040	Bộ nẹp khóa đầu trên xương chày mắt trong nén ép trái/phải, 3-11 lỗ, chất liệu titanium	Úc, Austofix hoặc tương đương	ISO, CE	Bộ	Bộ	15.400.000	30	462.000.000
57	CKNG09 4	N07.06.040	Bộ nẹp khóa đầu trên xương đùi 4-12 lỗ, dài 139-283mm	Úc, Austofix hoặc tương đương	ISO, CE	Bộ	Bộ	17.900.000	5	89.500.000
Tổng cộng (II): 57 khoản										
III. Danh mục III: Bộ xử lý Khuyết hỏng mô mềm:										
1	CKNG10 2	N07.06.050	Nẹp tái tạo xương hàm dưới 16 lỗ	TRIAGE MEDITECH, India hoặc tương đương	ISO, CE	Cái	Cái	4.600.000	5	23.000.000
2	CKNG10 3	N07.06.040	Vít 2.3 x 11, 13, 15,17, 19 (theo nẹp tái tạo xương hàm dưới số).	TRIAGE MEDITECH, India hoặc tương đương	ISO, CE	Cái	Cái	342.000	100	34.200.000
Tổng cộng (III): 02 khoản										
Tổng cộng (I+II): 59 khoản										
3.446.625.500										